
ÚSTAV 
VÝPOČETNÍ 
TECHNIKY 

Smlouva o poskytnutí upgrade 

uzavřená  podle zákona  č. 89/2012 Sb.. občanský  zákoník, v platném  znění 

1.1  Nabyvatel: 

Se  sídlem: 
Zastoupený: 

ve  věcech  technických: 

Tel: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní  spojení: 

1.  Smluvní strany 

Masarykova  univerzita 

Žerotínovo  náměstí  617/9, 601  77 Brno 
prof.  RNDr.  Luď kem  Matyskou,  C S c ,  ředitelem  Ústavu 
výpočetní  techniky  M U  na  adrese  Botanická  68a,  602  00 Brno. 
v  souladu s platným  organizačním  řádem 

00216224 

CZ00216224 

Nabyvatel  je  právnická  osoba,  univerzitní  veřejná  vysoká  škola  zřízená  podle  zákona  č.  111/1998 

Sb., o  vysokých  školách;  není  zapsána v obchodním  rejstříku, 

(dále jen „nabyvatel") 

1.2  Poskytovatel: 

Obchodní  firma: 
Se  sídlem: 
Zastoupen: 
ve  věcech  technických: 

Tel: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní  spojení: 

UNIS C O M P U T E R S , a.s. 

Jundrovská  618/31,  624  00  Brno 
Ing.  Petrem  Špringerem,  předsedou  ředstavenstva 

63476223 

CZ63476223 

Poskytovatel je zapsaný  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem v Brně,  oddíl  B,  vložka 

6087. 

(dále jen ,, poskytovatel' j 

Masarykova  univerzita, Ústav  výpočetní  techniky 

Botanická  554/68a,  602  00  Brno  Česká  republika 

IČ  00216224. DIČ  CZ00216224 



2.  Předmět smlouvy 

2.1  Předmětem  smlouvy  je  poskytnutí  oprávnění  nabyvateli  k  výkonu  práva  užít  programový  systém 
„Cisco  Prime  Infrastructure"  ve  verzi  3,  tak  aby  zajišť oval  výrobcem  nově  dodanou  funkcionalitu 
a  plně  podporoval  nové  typy  řídících  modulů  a  přístupových  bodů  v  rozsahu  900  jednotek 
(přístupových  bodů).  Struktura  poskytnutého  oprávnění  bude  500+3x100+2x50 jednotek,  v  souladu 
se  strukturou  stávajícího  oprávnění  k  verzi  1.2.  Výkonem  sjednaného  oprávnění  se  rozumí  nerušené 
užívání  programového  systému  po  celou  dobu  trvání  této  smlouvy.  Součástí  předmětu  plnění 
smlouvy je  i poskytování  technické  podpory  poskytovatelem. 

2.2  Poskytovatel  prohlašuje,  že  je  oprávněn  tuto  smlouvu  uzavřít  a  řádné  plnit  závazky  v  ní  sjednané. 

Dále  prohlašuje,  že  má  právo  udělit  nabyvateli  oprávnění  k  výkonu  práva  užít  předmět  smlouvy 

v rozsahu  a  způsobem  dále  sjednaným. 

3.  Místo a doba  plnění 

3.1  Předání  a  převzetí  programového  systému  včetně  předání  případné  další  související  dokumentace 
v  rozsahu  poskytovaném  výrobcem  se  uskuteční  elektronicky. 
Místem  plnění  je  Masarvkov^miverz i ta^s ta^vvTO  68a,  602  00 

o s o b a : | 

3.2  Poskytovatel  se  zavazuje  předat  předmět  smlouvy  nabyvateli  nejpozději  do  15.  12.  2016. 

3.3  Smlouva  se  uzavírá  na  dobu  neurčitou. 

4.  Smluvní cena a platební  podmínky 

4.1  Smluvní  cena  za  předmět  smlouvy je  sjednána  dohodou  smluvních  stran  a činí  celkem: 

548  741,10 Kč  včetně  DPH 

(slovy:  pětsetčtyřicetosmtisícsedmsetčtyřicet  jedna  korun  českých  deset  haléřů) 

cena  bez  D P H :  453  505,00  Kč 
D P H  21%:  95  236.10  Kč 

4.2  Tato  smluvní  cena  v  rozsahu  sjednaného  předmětu  smlouvy  je  cenou  nejvýše  přípustnou  a  závaznou 
po  celou  dobu  jejího  trvání.  V  ceně  jsou  zahrnuty  veškeré  náklady  nutné  pro  řádné  splnění 
sjednaného  předmětu  smlouvy  včetně  poskytování  technické  podpory  a  všech  souvisejících  nákladů. 

4.3  Smluvní  cena  za  plnění  předmětu  smlouvy  bude nabyvatelem  uhrazena jednorázově  a  poskytovatel j i 
vyúčtuje  daňovým  dokladem  (fakturou)  vystaveným  ke  dni  uskutečnění  zdanitelného  plnění,  kterým 
se  rozumí  předání  a  převzetí  předmětu  smlouvy. 

4.4  Splatnost  faktury je  14  kalendářních  dnů  ode  dne  jejího  doručení  nabyvateli. 
Faktura  musí  obsahovat  veškeré  náležitosti  v  souladu  s  platným  zákonem  o  D P H .  V  případě, 
že nebude obsahovat  předepsané  náležitosti  a tuto skutečnost  zjistí  až  správce  daně,  veškeré  následky 
z  toho  plynoucí  nese  prodávající  (doměření  daně  správcem  daně,  povinnost  podat  dodatečné  daňové 
přiznání,  sankce  z toho  plynoucí). 

4.5  V  případě,  že  číslo  bankovního  účtu  poskytovatele,  uvedené  v  této  smlouvě  nebo  na  daňových 
dokladech  vystavených  poskytovatelem,  nebude  uveřejněno  způsobem  umožňujícím  dálkový  přístup 
ve  smyslu  §  109  odst.  2  písm.  c)  zákona  č.  235/2004  Sb.,  o dani  z  přidané  hodnoty,  v  platném  znění, 



je  nabyvatel  oprávněn  uhradit  poskytovateli  pouze  tu  část  peněžitého  závazku  vyplývající 
z  daňového  dokladu, jež odpovídá  výši  základu  daně,  a zbylou  část  pak  ve  smyslu  ust.  §  109a  zákona 

0  D P H uhradit  přímo  správci  daně.  Staneli  se  poskytovatel  nespolehlivým  plátcem  ve  smyslu  ust. 

§106a  zákona  o  D P H , použije  se  tohoto odstavce  obdobně. 

4.6  Faktura  bude  zaslána  na  adresu:  Masarykova  univerzita.  Ustav  výpočetní  techniky.  Botanická  68a, 

602  00  Brno. 

5.  Smluvní  pokuty a úrok z  prodlení 

5.1  Nabyvatel  souhlasí  s  úrokem  z  prodlení  ve  výši  0,05%  z dlužné  fakturační  částky  za  každý 

1 započatý  den  prodlení  s  úhradou. 

5.2  Poskytovatel  souhlasí  se  smluvní  pokutou  v případě  prodlení  s termínem  dodávky  dle  čl.  3.2 

smlouvy  ve  výši  0,05%  z celkové  smluvní  ceny  (včetně  DPH)  za  každý  i  započatý'  den  prodlení 

s  předáním. 

5.3  Smluvní  pokuta  je  splatná  vždy  do  10  dnů  ode  dne  doručení  výzvy  k jejímu  zaplacení.  Smluvní 
pokuta  se  platí  nezávisle  na  tom. zda  a v jaké  výši  vznikne nabyvateli  v této  souvislosti  škoda,  kterou 
lze  vymáhat  samostatně. 

6.  Ostatní  podmínky 

6.1  Nabyvatel  se  zavazuje: 
  že nebude bez  předchozího  písemného  souhlasu  poskytovatele  produkt  půjčovat,  pronajímat  nebo 
prodávat  třetí  právnické  nebo fyzické  osobě. 
  že  nebude  zasahovat  do  vnitřní  struktury  programu  (s  výjimkou  zákaznického  nastavení,  které 
dokumentace  připouští), 
  že  nebude  překládat  program  do  jiných  programovacích  či  národních  jazyků,  včleňovat  jej 
do j iného  software  a takto ho dále  šířit. 

6.2  Poskytovatel  se  zavazuje: 
  že  případné  vady  bezodkladné  bezplatné  odstraní.  Vada  musí  být  objektivně  zjištěna,  existenci 
funkční  vlastnosti  prokazuje  poskytovatel  na  počítačovém  systému  instalovaném  na  zařízení 
nabyvatele. 
  že  po  dobu  jednoho  roku  od  předáni  zajistí  přístup  k  aktualizacím  a  k  novým  verzím  aktuálně 
uvolněným  výrobcem,  včetně  možnosti  případného  otevření  relace  s  technickým  asistenčním 
centrem  výrobce. 

6.3  Poskytovatel  je  povinen  zahájit  práce  na  odstranění  zjištěné  vady  do  2  pracovních  dnů  od  jejího 
nahlášení,  a to  i  v případě,  že  svoji  odpovědnost  za  takto  uplatněnou  vadu  neuznává.  Nabyvatel  se 
zavazuje  poskytnout  součinnost  při  řešení  případných  problémů.  Neodpovídáli  poskytovatel  za 
uplatněné  vady,  nabyvatel  se  zavazuje  uhradit  poskytovateli  náklady,  které  v souvislosti 
s  odstraněním  těchto  vad  účelné  vynaložil.  Poskytovatel  neodpovídá  za  vady  a  chyby  způsobené 
nesprávným  užíváním  programu. 

7.  Ostatní  a závěrečná  ustanovení 

7.1.  Za podstatné  porušení  této smlouvy  se  považuje  prodlení  poskytovatele  s plněním  závazků  sjednaných 
touto  smlouvou  delší  než  15  kalendářních  dnů  nebo  prodlení  nabyvatele  s  úhradou  smluvní  ceny 
delší  než  15  kalendářních  dnů.  V  případě  podstatného  porušení  smlouvy  je  daná  smluvní  strana 
oprávněná  odstoupit  od  smlouvy.  Právní  účinky  odstoupení  nastávají  dnem  doručení  jeho 



písemného  vyhotoveni  některé  ze  smluvních  stran.  V pochybnostech  se  má  za  to,  že  odstoupení  je 

doručeno  třetím  kalendářním  dnem  ode  dne  jeho  podání  poště  nebo j inému  veřejnému  přepravci. 

7.2.  Smluvní  strany  sjednávají,  že  zrušení  smlouvy  dle  zákona  o  Registru  smluv  a  v  případě  odstoupení 
od  smlouvy  dle  čl.  7.1  smlouvy  se  nedotyká  práva  na  zaplacení  smluvní  pokuty  nebo  úroků 
z  prodlení,  pokud  j iž  dospěly,  práva  na  náhradu  škody  vzniklé  z  porušení  smluvní  povinnosti, 
zajištění  dluhu,  ani  ujednání,  které  má  vzhledem  ke  své  povaze  zavazovat  strany  i  po  odstoupení 
od  smlouvy,  zejména  ujednání  o  způsobu  řešení  sporů. 

7.3.  Veškeré  majetkové  spory,  které  vzniknou  z  této  smlouvy  a  které  se  nepodaří  odstranit  vzájemným 
jednáním  smluvních  stran,  předají  smluvní  strany  věcně  příslušnému  soudu,  přičemž  místní 
příslušnost  soudu  se  řídí  sídlem  nabyvatele. 

7.4.  Smluvní  strany  se  zavazují  neprodleně  vzájemně  informovat  o  změně  údajů  týkajících  se  jejich 
identifikace  a  o  změně  ostatních  skutečností  rozhodných  pro  řádné  plnění  této  smlouvy. 

7.5.  Smlouvu  lze  měnit  nebo  doplňovat  výlučně  písemné  formou  dodatků  potvrzených  oprávněnými 
zástupci  obou  smluvních  stran. 

7.6.  Práva  a  povinnosti  touto  smlouvou  neupravené  se  řídí  příslušnými  ustanoveními  obecně  závazných 
právních  předpisů,  zejména  občanským  zákoníkem. 

7.7.  Smlouva  se  vyhotovuje  ve  dvou  stejnopisech,  z  nichž  po jednom  obdrží  každá  ze  smluvních  stran. 

7.8.  Smlouva  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  obou  smluvních  stran  a  účinnosti  dnem  jejího  zveřejnění 
v  Registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.  (dále  jen  „zákon  o  Registru  smluv").  Podání  návrhu 
na  zveřejnění  do  registru  smluv provede  v  zákonné  lhůtě  smluvní  strana  Masarykova  univerzita. 

7.9.  Smluvní  strany  prohlašují,  že  tato  smlouva  je  projevem  jejich  pravé  a  svobodné  vůle  a  nebyla 
sjednána  v  tísni  ani  za  jinak  jednostranně  nevýhodných  podmínek.  Na  důkaz  toho  připojují 
oprávnění  zástupci  smluvních  stran  své  podpisy. 

Datum:  2016 

Poskytovatel: 

Datum:  2  9  "11"  2016 

Nabyvatel: 


